
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Kolín, Karoliny Světlé
135
Laboratorní asistent
září 2014 – květen 2018  SŠ s maturitou

junior developer
Cargo
prosinec 2023 – únor 2024  3 měsíce 

Tvorba dokumentace, tvorba webového portálu v java ee

Product owner
Fast ČR
září 2023 – listopad 2023  3 měsíce 

Daily scrum, koordinace developmentu webu.

Student
Greenfox Academy
duben 2023 – září 2023  6 měsíců 

Vzdělání ukončené projektem. Během studia jsem se naučil: Práci s jazyky Java a JavaScript, html, css,

SQL, Springboot, booststrap, Angular. Práci v týmu složeném ze pěti členů na projektu foxhub.

čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android začátečník

 773******  jms***@***.com
 Rok narození 1998

Jan Max S.

ID: 1204524

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý 
PHP začátečník 
SQL pokročilý 
JavaScript pokročilý 
Java pokročilý 
Python začátečník 
TypeScript začátečník

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB pokročilý

ERP a účetní software 
SAP začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Frameworky: Angular, Spring a Springboot

Green fox
Rekvalifikační kurz na programování
září 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Ve svém volném čase rád studuji, relaxuji při jízdě na longboardu a mám zájem o

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



videohry.



Kde hledám práci
Kolín + 30 km ochota dojíždět
Praha-Běchovice + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
JavaScript vývojář
Java vývojář
.NET vývojář
Node.js vývojář
Programátor
Python vývojář

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Kolín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/student-product-owner-junior-developer-zivotopis-1204524

	Jan Max S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


